
858
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C858 E858 M858
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 13,50 11,50 12,10
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 16,00 10,00 11,80
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 12,00 13,50 13,05
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 13,50 12,00 12,45
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 12,00 15,00 14,10
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 13,50 14,00 13,85
1700551 04774538 RADHOUANE SONIA 12,00 12,00 12,00
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 15,00 9,00 10,80
1400308 09517760 WERTENI SONDES 12,00 10,00 10,60

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines
Gestion du changement et Téchniques de Développement Organisationnel



859
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C859 E859 M859
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 18,00 14,50 10,00 11,70
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 18,00 14,50 15,50 15,55
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 18,00 10,00 16,50 15,35
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 18,00 15,00 13,50 14,25
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 18,00 18,00 18,50 18,35
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 18,50 18,50 17,00 17,45
1700551 04774538 RADHOUANESONIA 18,00 13,50 18,50 17,45
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 18,00 18,00 14,00 15,20
1400308 09517760 WERTENI SONDES 18,00 16,50 14,75 15,43

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

RSE et Développement Durable



855
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C855 E855 M855
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 16,00 14,00 11,50 13,65
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 14,00 14,00 12,00 13,40
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 16,00 14,00 6,50 12,15
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 16,00 14,00 11,50 13,65
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 18,00 14,00 15,00 15,10
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 17,00 14,00 12,00 14,00
1700551 04774538 RADHOUANESONIA 10,00 14,00 14,50 13,35
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 18,00 14,00 6,50 12,55
1400308 09517760 WERTENI SONDES 16,00 14,00 15,00 14,70

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

Développement Personnel



856
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O856 C856 E856 M856
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 20,00 18,00 10,00 14,40
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 20,00 19,50 16,50 18,10
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 18,00 18,00 13,50 15,75
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 20,00 19,00 11,50 15,45
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 20,00 19,00 15,50 17,45
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 20,00 20,00 15,00 17,50
1700551 04774538 RADHOUANESONIA 10,00 20,00 16,00 16,00
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 10,00 20,00 13,00 14,50
1400308 09517760 WERTENI SONDES 20,00 20,00 12,50 16,25

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

Aptitudes en TIC



850
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C850 E850 M850
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 16,00 8,50 10,75
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 17,00 11,50 13,15
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 15,00 10,00 11,50
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 16,00 15,00 15,30
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 15,00 9,00 10,80
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 15,00 9,00 10,80
1700551 04774538 RADHOUANESONIA 17,00 14,00 14,90
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 16,00 8,50 10,75
1400308 09517760 WERTENI SONDES 16,00 9,00 11,10

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

Gestion des Conflits et Négociation



853
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C853 E853 M853
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 18,50 19,00 18,85  
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 18,50 18,50 18,50  
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 18,00 19,00 18,70  
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 18,50 19,50 19,20  
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 19,00 19,50 19,35  
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 18,50 19,00 18,85  
1700551 04774538 RADHOUANESONIA 18,50 19,50 19,20
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 19,00 19,00 19,00
1400308 09517760 WERTENI SONDES 18,50 19,00 18,85

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

Gestion des Carrières



854
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O854 C854 E854 M854
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 18,50 18,00 18,50 18,40
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 19,00 19,00 19,00 19,00
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 18,50 18,50 19,00 18,85
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 18,50 18,50 19,00 18,85
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 19,00 18,50 19,50 19,25
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 18,50 18,50 19,50 19,20
1700551 04774538 RADHOUANESONIA 18,50 18,00 19,00 18,75
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 19,00 19,00 19,50 19,35
1400308 09517760 WERTENI SONDES 19,00 18,50 19,00 18,90

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

Evaluation des Performances et des Compétences



851
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C851 E851 M851
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 10,00 8,00 8,60
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 16,00 15,00 15,30
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 14,00 12,00 12,60
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 16,00 12,00 13,20
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 12,00 19,00 16,90
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 11,00 11,00 11,00
1700551 04774538 RADHOUANESONIA 8,00 15,00 12,90
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 16,00 13,00 13,90
1400308 09517760 WERTENI SONDES 8,00 14,00 12,20

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

Formation et Développement des Compétences



852
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O852 C852 E852 M852
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 17,00 16,00 8,00 10,50
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 16,00 16,00 12,00 13,20
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 16,00 13,00 3,00 6,30
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 16,00 14,00 6,00 8,60
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 17,00 17,00 16,50 16,65
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 16,00 16,00 13,00 13,90
1700551 04774538 RADHOUANESONIA 16,00 16,00 14,50 14,95
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 15,00 15,00 10,50 11,85
1400308 09517760 WERTENI SONDES 16,00 16,00 11,00 12,50

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

Diagnostic et Audit Social



857
NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C857 E857 M857
1400185 14759706 AGREBI KHAOULA 10,00 11,50 4,75 6,63
1400289 09191513 DRIDI AZIZ 15,00 17,50 14,75 15,33
1400173 09190924 DRIDI NAJLA 10,00 9,50 11,00 10,60
1400373 09842085 HABCHI NOUHA 10,00 13,50 7,00 8,60
1600450 11914377 IDOUDI INSAF 17,00 15,00 16,50 16,25
1400254 14757308 JALLOULI EMNA 10,00 14,00 12,75 12,73
1700551 04774538 RADHOUANESONIA 0,00 9,50 12,25 10,48
1500029 11653130 TBAIBI SEIF EDDINE 12,00 9,50 16,00 14,30
1400308 09517760 WERTENI SONDES 12,00 12,00 16,00 14,80

3éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion des Ressources Humaines

Management Stratégiques


